Verbindingen
hout
D/G-NL2021  I   www.strongt ie.eu
  V
e
rb
in
d

el
e
dr
uk
fo
ut
en
.
R1,k
R2,k
R3,k
Afmetingen en karakteristieke waarden
Afmetingen
Afmetingen [mm] Boorgaten Karakteristieke waarden
- 1 plaat [kN] - R1,kA B t Aantal Ø
NP20/40/120 40 120 2 9 5 min (n x Rlat,k ; 17.8/kmod)
NP20/60/160 60 160 2 20 5 min (n x Rlat,k ; 26.7/kmod)
NP20/60/200 60 200 2 25 5 min (n x Rlat,k ; 26.7/kmod)
NP20/80/160 80 160 2 28 5 min (n x Rlat,k ; 35.6/kmod)
NP20/80/180 80 180 2 32 5 min (n x Rlat,k ; 35.6/kmod)
NP20/80/200 80 200 2 35 5 min (n x Rlat,k ; 35.6/kmod)
NP20/80/220 80 220 2 39 5 min (n x Rlat,k ; 35.6/kmod)
NP20/80/240 80 240 2 42 5 min (n x Rlat,k ; 35.6/kmod)
NP20/100/160 100 160 2 36 5 min (n x Rlat,k ; 44.6/kmod)
NP20/100/200 100 200 2 45 5 min (n x Rlat,k ; 44.6/kmod)
NP20/100/220 100 220 2 50 5 min (n x Rlat,k ; 44.6/kmod)
NP20/100/240 100 240 2 54 5 min (n x Rlat,k ; 44.6/kmod)
NP20/120/160 120 160 2 44 5 min (n x Rlat,k ; 53.5/kmod)
NP20/120/220 120 220 2 61 5 min (n x Rlat,k ; 53.5/kmod)
NP20/120/240 120 240 2 66 5 min (n x Rlat,k ; 53.5/kmod)
NP20/120/260 120 260 2 72 5 min (n x Rlat,k ; 53.5/kmod)
NP20/120/300 120 300 2 83 5 min (n x Rlat,k ; 53.5/kmod)
NP20/140/200 140 200 2 65 5 min (n x Rlat,k ; 62.4/kmod)
NP20/140/240 140 240 2 78 5 min (n x Rlat,k ; 62.4/kmod)
Ander afmetingen zijn mogelijk op aanvraag.
* Rlat,k: karakteristieke afschuifsterkte van een bevestigingsmiddel.
  n = aantal bevestigingsmiddelen.
Geperforeerde platen zijn inzetbaar voor uiteenlopende toepassingen, met name